

Lucrari de reparatie si
intretinere a drumurilor publice
locale de interes raional pentru
anul 2025

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12
L 444 drum de acces spre s.Corjova

Valoarea de deviz 14 088,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 444 drum de acces spre s.Corjova				
1	DF54C	Lucrari auxiliare cu autogreder	h-ut	16,000	685,00 0,00	10 960,00 0,00
		Total L 444 drum de acces spre s.Corjova Inclusiv salariu				10 960,00

		Total	lei	10 960,00
		Total	100,00 +	10 960,00
		Cheltuieli de regie	4,00 %	438,40
		Total	100,00 +	11 398,40
		Beneficiu de deviz	3,00 %	341,95
		Total	100,00 +	11 740,35
		TVA	20,00 %	2 348,07
		Total deviz: Inclusiv salariu		14 088,42

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie si intretinere a
drumurilor publice locale de interes raional
pentru anul 2025

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L 444 drum de acces spre s.Corjova				
1	DF54C	Lucrari auxiliare cu autogreder	h-ut			685,00
						0,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	1,0000	685,00	685,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie si
intretinere a drumurilor publice
locale de interes raional pentru
anul 2025**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 12
L 444 drum de acces spre s.Corjova

Valoarea de deviz 14 088,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 12:				
		Total manopera				0,00
		Total materiale de construcții				0,00
Utilaje de construcții:						
1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	16,000	685,00	10 960,00
		Total utilaje de construcții				10 960,00

Total	lei	10 960,00
Total	100,00 +	10 960,00
Cheltuieli de regie	4,00 %	438,40
Total	100,00 +	11 398,40
Beneficiu de deviz	3,00 %	341,95
Total	100,00 +	11 740,35
TVA	20,00 %	2 348,07

Total deviz: 14 088,42

Intocmit

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)